Poda c i e č ís lo: , Č í s l o sp i su: Č í s l o sp i su: 

rí iohy/l isty: Vybavu je : ^ . 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

% T 

% T 

% 943,50 943,50 
Spolu: 943,50 943,50 EUR 

Prijatá záloha: číslo: EUR 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 943,50 EUR 
Slovom: Deväťstoštyridsaťtri 

0,50 

V prípade neuhradenia daňového dokladu Vás budeme penalizovať 
0.05% za každý omeškaný deň. 

Počet príloh: 

'CO. 31305784, IČ DPH: SK2020526376 

Podpis a pečiatka